
Základní část Evropské univerzitní hokejové
ligy suverénně vyhrál výběr Univerzity Karlovy

Compiled Apr 1, 2019 9:37:00 PM by Document Globe ®   1

Základní část Evropské univerzitní hokejové ligy suverénně
vyhrál výběr Univerzity Karlovy
Bez jediné prohry prošel hokejový   výběr Univerzity Karlovy  základní částí   Evropské univerzitní hokejové ligy  (EUHL).
Poslední zápas, který se konal v úterý 11. března v Brumově – Bylnici na ledě týmu Univerzity Tomáše Bati Zlín, zakončili
hráči UK své působení v základní části EUHL vítězstvím 6:4.

Den před tím se hráči Univerzity Karlovy utkali s týmem Vysoké školy ekonomie a managementu veřejné správy
Bratislava. Tým UK si ve svém předposledním zápase v rámci základní části EUHL v Bratislavě s chutí zastřílel a v
osmnáctigólové přestřelce zvítězil na ledě Managers 13:5. Až poté, co UK v utkání vedla už 11:1, se ke slovu dostali i
bratislavští hráči. Mimořádně bohatá na góly byla především třetí třetina, ve které se měnilo skóre hned jedenáctkrát.
Čtyřmi góly a třemi asistencemi se blýskl hráč UK Jonáš Křepelka, hattrick zaznamenal David Macenauer.
• UK Praha – Vysoká škola ekonomie a managementu veřejné správy Bratislava 13:5
• UK Praha – Univerzita Tomáše Bati Zlín 6:4
Účastníci Evropské univerzitní hokejové ligy v akademickém roce 2013/2014:
Univerzita Karlova Praha (UK Praha)
Panevropská vysoká škola Bratislava (PEVŠ Bratislava)
Vysoká škola managementu Trenčín (City U Trenčín)
Univerzita Tomáše Bati Zlín (UTB Zlín)
Slovenská technická univerzita v Bratislavě (STU Bratislava)

http://hokejuk.cz/
http://www.euhl.eu/


Compiled Apr 1, 2019 9:37:00 PM by Document Globe ®   2

Vysoká škola ekonomie a managementu veřejné správy Bratislava (VŠEMvs Bratislava)


